* D. Vafer feruus
nō vult videri feceris author.

P. * *Quid agis! iocābar ēquidem.* C H. *garris.* P. *pérj,* *ait*
quid ego egi miser!

Quō trūdis! percūteris iam tu me. tibi ēquidem dico, mane.

Calidum bequē, Græci pro periculo dicitur: sic & Cic. 1. Off. ^D Melius [callidum] legitur. ^G imō neque versui neque sensui satis congruit.

* L. Refutatio à retaliandi iure.

Cruicibus, id est, tormentis.

* B. A meritis.

^G. Si bacchius respicitur, prima huius versus ad præcedere pertinet. ^E vel legendum [despectā,] iustitiam.

C H. *Eāmus.* P. *pergin!* C H. *certum est.* P. *vidē ne nimirum scālidum.* / *hoc sit modō.*

C H. *Non est profectō sine.* P. A T E N I M *istac in fidi me cudētur faba.* ah,

[*Flagitium facimus.*] C H. * *an id flagitium est. si in domum meretriciam* Al. [*Flagitium facimus.*]

Dedūcar. & *illis crūcibus, qua nos, nostrāque adoleſcētiā*

Habent [despicātam.] & * *qua nos semper omnibus cruciant modis,*

Nunc referam grātiā, at que eas tridem fallam, ut ab illis fallimur!

An potius hæc pati? æquum est fieri, ut à me ludatur dolis.

* L. Occupatio quæ refellitur simplici contradictione.

R. Al. [*Quid istuc? si certum est facere, faciam:*] ^S & *corrupte.*

R. Al. [*immo cogo.*] ^A *trū in [atque] nihil elidendum,* ^H *ai filij.*

Al. [*authoritatem tuam.*] ^S *di tū asp.*

* *Quod qui rescierint, culpent! illud meritō factum omnes putent.*

P. [*Quid istuc! si certum est facere, facias:*] *verūm ne post cōferas*

Culpam in me. C H. *non faciam.* P. *iubēsne?* C H. [*iu beo, cogo.*] *at que impero.*

P. *Nunquam defugiam [authoritatem.] sequere.* C H. *dij vortant bene.*

Muretus hic ita distinguit personarum nomina. [C H. iubeo, cogo, at que impero. Nunquam defugiam authoritatem. P. sequere. di vortant bene.]

ACT. III. SCEN. I.

A R G. ^D Hic sermo sic prodit, ut post scenam inchoatus esse videatur. cōtinet autem sentationem parasiticam, & stultitiam gloriosi militis. ^L nam Gnato parasitico more, ^M sibi sultē blandienti assentatur. ^P assentanti credit Thraſo, seque, & facta sua immodice ^A citat. ^C consulit item Gnatho ne miles purget se Thaidi de amore Pamphila; imō ^P potius augeat suspicionem, ita par pari relaturus. ^V *Thæs.* 1. Milites admodum gloriosi ^S in Thraſonis persona. ^D *dominatur enim ἀλαζονεία, arrogantia, factus, & id vitium quod in plura permittit, quā præstare possit, & plerunque ut Plautus in Menachmis ait, ad cyathos* ^Z *Assentatores & palpatores à sua ipsorum natura non desiciunt, maximè apud Thraſonem, id est, eos, qui se primos esse volunt. Oratio Thraſonis est ἐπαρρησιαστικὴ ὁμοθυμαδόν* ^I *voce admodum*